
ZARZĄDZENIE NR 65/2015 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży   

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594. z późn. zm.) i art. 25 ust. 1 i art. 35 ust.1 i 2 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015, poz.782)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu poprzez  wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Dubeninki. 

Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości w Gazecie 

Olsztyńskiej, w dodatku Kurier Gołdapski oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Dubeninki. 

 

§ 3.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 65/2015 
Wójta Gminy Dubeninki 
z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

  

W y k a z 
 

nieruchomości  przeznaczonej do sprzedaży 
 

Nr 

działki 
Położona 

Nr 

KW 

Pow. 

w ha 

Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie w 

planie 

zagospodarowania 

Wartość 

wg 

wyceny 

w zł 

137 Kiepojcie OL1C

/0000

0637/

5 

0,1550 Położona jest na terenie 

skupionej zabudowy wsi 

Kiepojcie, bezpośrednio przy 

drodze gminnej o 

nieurządzonej nawierzchni, w 

sąsiedztwie zabudowy 

mieszkalnej. Na działce 

znajdują się samosiewy olszy i 

brzozy. Teren częściowo 

obniżony, uzbrojony w sieć 

wodociągową (wodociąg 

wiejski przebiega wzdłuż 

drogi) 

Znajduje się na 

terenie oznaczonym 

symbolem 7 UT – 

jako terenie 

istniejącej plaży z 

hangarem na sprzęt 

pływający i 

projektowanych 

obiektów do obsługi 

ruchu turystycznego. 

 

 

 

 

52.108,00 

 

 

158 Kiepojcie OL1C

/0000

0637/

5 

0,2737 Położona jest na terenie 

skupionej zabudowy wsi 

Kiepojcie, bezpośrednio przy 

drodze gminnej o 

nieurządzonej nawierzchni, w 

sąsiedztwie zabudowy 

mieszkalnej. Na działce 

znajdują się samosiewy olszy i 

brzozy. Teren częściowo 

obniżony, uzbrojony w sieć 

wodociągową (wodociąg 

wiejski przebiega wzdłuż 

drogi) 

Znajduje się na 

terenie oznaczonym 

symbolem 3 UTL – 

jako terenie 

projektowanej 

zabudowy 

letniskowej na 

gruntach wsi 

Kiepojcie 

 

 

 

 

 

72.326,00 

 

26/46 Przerośl 

Gołdapska  
OL1C

/0001

4261/

9 

0,0689 Nieruchomość zabudowana 

murowanym  budynkiem byłej 

hydroforni o wymiarach w 

rzucie poziomym 7,65 m, na  

5,00 m i wysokości 3,75 m. 

Stan techniczny budynku jest 

zadawalający, wymaga 

remontu. Standard 

wyposażenia budynku jest 

niski  - aktualnie budynek nie 

pełni funkcji hydroforni. 

Brak aktualnie 

obowiązującego m. 

p. z. p oraz brak 

obowiązku 

sporządzenia planu 

miejscowego. Wg 

Ustaleń studium 

uwarunkowań i 

kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Gminy Dubeninki 

grunty przeznaczone 

są na cele rolne. 

 

 

 

6.430,00 

 

 

 

 

Redyki  

obręb  

 

OL1C

/ 

 

 

Działka gruntu jest aktualnie 

zabudowaną częścią 

budowli w postaci altany 

 

 

 

 

 


